Rozpoéet ZRPS Pri krizi 2020/2021
Predpokladané vydavky:

Zazitkové vyucovanie (exkurzie, besedy, vych. koncerty..) 5445
Ceny, spotrebny material 2630
Uc&ebné pomécky, odb.knihy, literatura 3120
Vacsie Sk.podujatia - aktivity (obCerstvenie, ceny, spotr.mat.) 5430
Ostatné (poplatky, sluzby) 600

I Clensky prispevok na rodinu 30 EUR
iHygiena prisp. na Ziaka 12 EUR
i Prispevok SKD 10 EUR
* Triedny fond na I.stupni je 10 EUR za rok, odovzdava sa tr.ucitelovi! Je mimo

-

Hygiena 7000[ . prispevkov ZRPS.
SKD Spotr. mat., pomdcky, aktivity (Strasidla, strasidielka, I
dopravna sutaz, karneval, Vianoce, Prichod jari, Der matiek, !Klub detskej atletiky Z3 Pri kriZi -prispevok (v pripade, 7e dieta navitevuje 25 EUR!
MDD,..) 3900] kruzok Detskejatleiky) . . . /polrok
DA - Sportové pomdcky, ceny, ostatné 1700
DA- sluzby 1300
Pojekty - spoluucast 1500
Revitalizacia Skolskej kniznice 2000] Na ucte k5.10.2020 21000
Revitalizacia exteriéru Skoly, dopadoveé plochy, uCebna 3500] Rezerva zostdvajuca na ucte 10475
Podpora informatizécie, online vyucby 2500
Planované vydavky spolu: 40625) Rozdiel Vydavky/Prijmy: 10525
Predpokladané prijmy:

Vyska: |Pocet Ziakov/rodin: Suma:
Clensky prispevok na rodinu 30 380( 11400
Hygiena 12 550 6600
Prispevok SKD 10 230| 2300
Klub detskej atletiky ZS Pri krizi -prispevok + SAZ prispevok 50 70| 3000
Prijmy z 2-3% dane ziskané v 2020 6800
Predpokladané prijmy spolu: 30100




Podrobny rozpis poloZiek rozpoctu v EUR

Zazitkové vyuc€ovanie (exkurzie, besedy, vych. koncerty..)

Exkurzie l.stupen 1560
Exkurzie Il.stupen 1885
Koncerty, divadlo, besedy, workshopy 1000
Cudzie jazyky 600
Lyziarsky kurz - 2 turnusy 400
Ceny, spotrebny material

Saliansky Matko 90
Hviezdoslavov Kubin 90
Viano¢ny turnaj v Scrabble (5. - 9. ro¢nik) 60
Z rozpravky do rozpravky,(5. Ro¢nik) 30
Starov Zvolen, (7. -9. rognik) 60
Spevacka sutaz- Slavik Slovenska 60
Zdrava Skola, enviroaktivity (l.stuperi) 350
Zapis prvakov,predskolaci 50
Koleso Stastia (l.stupen) 240
Hodnotenie Cistoty tried (l.stupen) 50
Viano¢ny kviz 50
English Star 180
Olympiada 50
Sk.sutaze, olympiady z dejepisu, geografie, Dubravka moja 300
Mikulas 670
Spotrebny material (tonery, papier..) 300

Ucéebné pomécky, odb.knihy, literatura
U¢.pomdcky na odborné predmety (ll.stupen)
CD-HUV- pre Ziakov1.stupna

Ucebné pomdcky , odborna literatura (l.stuperi)
Skolsky psycholdg - ué¢ebné pomécky

Skolska kniznica- knizny fond

Imatrikulacia, sutaze tricka

Prvacikova boxy

600
100
800
200
500
700
220

Vacsie sSk.podujatia - aktivity (obcerstvenie, ceny, spotr.mat.

Hovorme spolu

Vianoce Pri krizi

Sportovy de

Sportujme spolu, Pohni kostrou
Olympiada DA l.stupen
Brigady

Viano¢ny florbal

Konferencia projektov

Ziacka rada - aktivity, odmeny

200
1000
2000

200

130

500

200

700

500




